
 

１１年年生生大大会会  
 

 ２０１１年３月６日(日) 



特定非営利活動法人 あざみ野FC 

第３０回 セルジオ越後杯記念少年サッカー大会 

 １年生大会 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

あざみ野ＦＣ創立の年から始めました「セルジオ越後杯少年サッカー大会」も回を重ね、今回

で第３０回大会を開催する運びとなりました。これを記念した上記大会を下記の要領で開催い

たします。 

日頃お世話になっているチームをご招待して、今年度の締めくくりの大会にしたいと思いま

す。何かと至らない点もあるかと思いますが、下記事項により、開催いたしますので、万障お

繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。  

敬具  

                    あざみ野ＦＣ 代 表  村 上  源 也 

                           SＬ 監 督  金 子  正 道 

 

主  催 ：ＮＰＯ法人 あざみ野ＦＣ 

後  援 ：(株) フロムワン 

協  力 ：(株) モルテン  

：ＴＯＴＡＩサッカーショップ  

大会期日 ：平成２３年３月６日（日）  午前９時キックオフ 

会  場 ：あざみ野西公園（横浜市青葉区あざみ野 3 丁目 15 番地 1）案内図参照 

招待チーム：アローズSC、FCトリプレッタ鶴川Ｊｒ、駒林SC、JスポーツFC、 

プルチーニＦＣ、Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ. 

競技規則 ：８人制 

メンバー表丌要（選手の交代は自由） 

      試合時間  １0 分－5 分－１0 分  

      その他ルールは日本サッカー協会競技規則に準ずる。 

順位決定戦に限り同点の場合はＰＫ戦（３人）以降サドンデス。 

審  判 ：各チーム、審判の協力をお願いします。審判服着用なしで構いません。 

表  彰 ：団体賞：参加全チームにセルジオ越後氏直筆の賞状を贈呈 

優勝～３位のチームに記念楯を贈呈 

      個人賞：ＭＶＰ選手他にセルジオ越後氏直筆の賞状と賞品を贈呈 

大会参加費：6,000 円 （大会運営費の一部としてご協力下さい） 

注意事項 ・荒天中止の場合は午前 7 時までに各チームにご連絡を致します。 

・開会式は行いません。 

     ・公園内駐車は、各チーム１台とさせていただき、それ以外の駐車はできません。

近くの有料Ｐをご利用下さい。公園周囲での選手の乗降はご遠慮ください。路上

駐車は、近隣の方のご迷惑になりますのでご遠慮下さい。警察に通報の場合も有

ります。 

・車での来場は、午前 8 時以降にお願いします。 

・公園内での喫煙はご遠慮ください。敷地外で喫煙をされる方は、携帯灰皿を 

ご用意いただき、吸い殻は必ずお持ち帰りください。 

・ゴミは各自お持ち帰りくださいますようお願いいたします。 

 

連 絡 先：1 年生マネージャー 高橋邦子 

   携帯：090-2919-0628 自宅：045-904-5898 



参加チーム 

アローズSC、FCトリプレッタ鶴川Ｊｒ、駒林SC、JスポーツFC、プルチーニＦＣ、 

Ｙ.Ｓ.Ｃ.Ｃ、あざみ野FCブルー(B)、あざみ野FCホワイト(W) 

対戦表 

Ａブロック (第 1、3、5、7、9、11 試合) 

 アローズ トリプレッタ 駒林 あざみ野(W) 勝点 得失点 順位 

アローズＳＣ        

ＦＣトリプレッタ

鶴川Ｊｒ 
       

駒林ＳＣ        

あざみ野(W)        

 

Ｂブロック (第 2、4、6、8、10、12 試合) 

 Ｊスポーツ プルチーニ ＹＳＣＣ あざみ野(B) 勝点 得失点 順位 

ＪスポーツＦＣ        

プルチーニＦＣ        

ＹＳＣＣ        

あざみ野(B)        



スケジュール表 予選・順位決定戦とも（10－5－10） 

ｷｯｸｵﾌ時間 対戦チーム 主審 副審(２名) 

① 9:00 駒林 - トリプレッタ鶴川 あざみ野 あざみ野 

② 9:30 あざみ野(B) - J スポーツ ①の勝 ①の負 

③ 10:00 あざみ野(W) - アローズ ②の勝 ②の負 

④ 10:30 ＹＳＣＣ - プルチーニ ③の勝 ③の負 

⑤ 11:00 トリプレッタ鶴川 - あざみ野(W) ④の勝 ④の負 

⑥ 11:30 J スポーツ - ＹＳＣＣ ⑤の勝 ⑤の負 

⑦ 12:00 駒林 - アローズ ⑥の勝 ⑥の負 

⑧ 12:30 あざみ野(B) - プルチーニ ⑦の勝 ⑦の負 

⑨ 13:00 トリプレッタ鶴川 - アローズ ⑧の勝 ⑧の負 

⑩ 13:30 J スポーツ - プルチーニ ⑨の勝 ⑨の負 

⑪ 14:00 駒林 - あざみ野(W) ⑩の勝 ⑩の負 

⑫ 14:30 あざみ野(B) - ＹＳＣＣ ⑪の勝 ⑪の負 

⑬ 15:00 A２位 - B２位 ⑫の勝 ⑫の負 

⑭ 15:30 A１位 - B１位 ⑬の勝 ⑬の負 

 

試合終了後 閉会式 1６：０0 頃～ （チームごとに写真撮影） 

閉会式は、全チームご参加ください。 



会場案内図 

 
あざみ野西公園（横浜市青葉区あざみ野 3 丁目 15 番地 1） 

東急田園都市線 あざみ野駅より徒歩２０分 

公園内案内図 

 

 

 

 

 

  特定非営利活動法人あざみ野ＦＣ 


